

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۵۱

چهارشنبه، ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۹

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

سه راه حل سهیل مهدی برای ادامه مسابقات لیگ برتر شاید بازی هارا فریز کردیم

قاسم حدادی فر:

زودتر تکلیف مان را روشن کنید

مهدی رجب زاده:

اگر در تیم پر طرفداری بودم حتما مرا به جام جهانی میبردند



قاسم حدادی فر: زودتر تکلیف مان را روشن کنید



کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن گفت: باز دست دادن زمان، لیگ فصل بعد هم به خطر می افتد و امیدوارم به زودی تصمیم نهایی درباره لیگ امسال گرفته شود.

قاسم حدادی فر در ارتباط با شرایط مبهم لیگ برتر فوتبال و اظهار نظرهای مختلف در خصوص ادامه یافتن بازی های این فصل گفت: برای من مهمترین مسئله سلامتی جامعه و همچنین ورزشکاران است. اگر لیگ برگزار شود طبیعتاً بدون تماشاگر خواهد بود ولی مسئله مهم این است که برگزاری بازی ها در یک چارچوب مشخص باشد و مسائل بهداشتی هم به دقیق ترین شکل ممکن رعایت شود. از طرفی باید از بازیکنان هم تست گرفته شود تا میزان خطر به کمترین حد برسد. وی تاکید کرد: اگر قرار است برگزاری مسابقات ریسک بالایی داشته باشد، بهتر است که لیگ تعطیل شود با این حال برگزاری لیگ می تواند شبهات را برطرف کند.

حدادی فر گفت: در حال حاضر در حال از دست دادن زمان هستیم و با این شرایط حتی لیگ فصل بعد هم به خطر می افتد. مسئله مهم این است که تکلیف بازی های این فصل خیلی زود روشن شود تا بازیکنان و تیم ها هم برنامه خودشان را بدانند.

کاپیتان ذوب آهن عنوان کرد: جدا از بحث فوتبال و ورزش، باید از زحمات جامعه پزشکی تشکر کرد و آنها قهرمان های این فصل هستند. امیدوارم این بیماری ریشه کن شود و دوباره بتوانیم شاهد برگزاری مسابقات فوتبال و بازگشت مردم به زندگی عادی باشیم.

احسان ادیبی:

نوید کیا و عقیلی با نقشی کمرنگ وارد عرصه نمیشوند



در آن بوده کمک کند. آنچه مهم است سپاهان و ذوب آهن باید به بازیکنان اسطوره های خود که گذشته با کیفیتی در تیم خود داشتند، اعتماد کرده و فرصت بدهد تا بتوانند در جایگاه سرمربی سپاهان همانند یحیی گل محمدی، جواد نکونام، خدا داد عزیزی، مهدی تارتار و فرهاد مجیدی مربیان جوانی که در لیگ موفق هم بودند به تیم خود کمک کنند. در گفت و گوی زنده اخیر هادی عقیلی هم برداشت من این بود دوست دارد در سپاهان فعالیت کند، هادی بعد از خدا حافظی از فوتبال و سپاهان خود را یک هوادار واقعی سپاهان می داند و امیدوارم شرایط بازگشت وی به سپاهان ایجاد شود. می دانیم که این مسئله از سوی منوچهر نیکفر - سرپرست باشگاه سپاهان هم عملیاتی شده و شاید بازیکنان خوب و پر طرفدار سابق سپاهان بتوانند این تیم را به دورانی خوب و درخشانی که خود در آن زمان بازی می کردند بازگردانند و هواداران دوباره شاد شوند.

یک کارشناس فوتبال گفت: زمانی که ما به نسل جوانی از مربیان مثل یحیی گل محمدی، جواد نکونام و فرهاد مجیدی اعتماد کردیم، چرا فوتبال اصفهان به یکی از اسطوره های خوب و با دانش خود یعنی هادی عقیلی اعتماد نکند؟

احسان ادیبی در گفت و گویی در خصوص حضور احتمالی هادی عقیلی در سپاهان و صحبت های سرپرست فعلی باشگاه سپاهان، گفت: باید قبول کنیم که دیر یا زود هادی عقیلی در نقش جدید به سپاهان بازمی گردد؛ اما مهمترین مسئله برای دو طرف جایگاه و پستی است که برای هادی عقیلی در نظر گرفته شده است. در صحبت های منوچهر نیکفر گفته شد که با محرم نوید کیا صحبت شده است، باید قبول کنیم که محرم نوید کیا و هادی عقیلی اسطوره های سپاهان هستند و به راحتی و با نقشی کمرنگ وارد نخواهند شد و نقش و پستی که به آنها داده می شود باید در خور شخصیت آن ها باشد، موضوعی که نیکفر به آن توجه دارد در کنار این مسئله باید یادآوری کنم که وی آن قدر فرد باهوشی است که سریع فرد متخصصی را برای مدیریت در باشگاه سپاهان انتخاب و معرفی می کند.

مربی سابق پاس همدان اظهار کرد: معتقدم سپاهان با اسطوره های خود می تواند موفق باشد. به ویژه هادی عقیلی که می دانم تمام مراحل و مدارک مربیگری را به خوبی و با کیفیت در حال طی کردن است و این مسأله موجب می شود که فردی با دانش روز فوتبال بتواند به سپاهان وارد شده و به تیمی که سال ها

برانکو:

همه جا به قرار دادم پایبند بوده ام



سرمربی پیشین پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران به شایعه حضورش در سپاهان اصفهان واکنش نشان داد.

در حالی که رقابت های فصل جاری لیگ برتر فوتبال ایران به دلیل شیوع ویروس کرونا پس از هفته بیست و یکم دچار وقفه ای طولانی مدت شده است صحبت در خصوص آینده نیمکت باشگاه ها همچنان داغ است.

سپاهان اصفهان با وجود اختلاف ۱۰ امتیازی خود با پرسپولیس که به صدر جدول تکیه زده، همچنان مدعی عنوان قهرمانی است اما بر خلاف فصل گذشته خبری از تمدید قرارداد امیر قلعه نویی با زردپوشان به گوش نمی رسد.

این موضوع سبب شد تا صحبت های زیادی درباره آینده نیمکت سپاهانی ها برای فصل آینده انجام شود و از محرم نوید کیا و برانکو ایوانکوویچ به عنوان گزینه های احتمالی سرمربیگری در این باشگاه اسم برده شود. برانکو ایوانکوویچ در گفتگویی درباره احتمال حضور روی نیمکت سپاهان اصفهان گفت: من سرمربی تیم ملی عمان هستم. هر جا بوده ام به قرار دادم پایبند مانده ام. قبل از انتخاب عمان با پیشنهاداتی روبرو بودم اما با خواسته خودم به عمان آمدم و از این انتخاب کاملاً راضی هستم. در ابتدای هدف گذاری قرار داریم و به روزهای بهتر با تیم ملی عمان فکر می کنم.

سرمربی پیشین پرسپولیس ادامه داد: دیگر زمان ادامه فعالیت در تیم ملی عمان است و من برای تمام همکاران خودم در باشگاه هایشان آرزوی موفقیت دارم.

بنابر این با توجه به اظهار نظر سرمربی پیشین پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران، حضور برانکو در سپاهان کاملاً منتفی است و حضور او به عنوان جانشین قلعه نویی شایعه ای بیش نیست. منوچهر نیکفر سرپرست باشگاه سپاهان نیز پیش از این تاکید بر انتخاب سرمربی فصل آینده این تیم پس از پایان رقابت های لیگ برتر فصل جاری کرده بود تا همچنان احتمالات در خصوص آینده سرمربی زردپوشان اصفهان به قوت خود باقی بماند.



به ما زمان اعلام کنید

کنفدراسیون فوتبال آسیا از فدراسیون های این قاره خواسته است تا زمان آغاز رقابت های باشگاهی داخلی شان را اعلام کنند.

به گزارش روزنامه الرياضیه عربستان، با وجود آنکه هنوز کرونا از بین نرفته اما کنفدراسیون فوتبال آسیا اصرار دارد که لیگ های داخلی برگزار شوند و حتی لیگ قهرمانان آسیا هم ادامه پیدا خواهد کرد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه ای که به فدراسیون های عضو فرستاده از آنها خواسته که زمان ادامه فصل فوتبالی ۲۰۱۹-۲۰ را اعلام کنند. رئیس فدراسیون فوتبال عربستان تایید کرد که چنین نامه ای را از AFC دریافت کرده و آنها منتظر گزارش نهایی و ازت بهداشت هستند تا برای ادامه فصل فوتبالی برنامه ریزی لازم را انجام دهند.

سعید آذری: به فولاد خوزستان تعهد دارم سپاهانی ها هیچ تماسی با من نداشتند



مدیرعامل باشگاه فولاد در خصوص شایعه حضورش در سپاهان واکنش نشان داد.

سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد در گفت و گویی در خصوص حضورش در باشگاه استقلال اظهار داشت: برای حل مشکل یکی از پیشکسوتان فوتبال به نام مختار بابایی به دیدار مدیرعامل استقلال رفتم.

وی ادامه داد: ایشان رفیق مشترک بنده و آقای سعادت‌مند است. ایشان از بازیکنان سابق ذوب آهن است و اهل نوشهر می‌باشد. امیدوارم که مشکلش حل شود.

آذری خاطر نشان کرد: اصلاح بحث‌های روز فوتبال نبود و نمی‌دانم چرا این همه حرف و حدیث به وجود آمد.

مدیرعامل باشگاه فولاد در خصوص شایعه حضورش در مدیریت باشگاه سپاهان بیان داشت: این مسئله شایعه است در ثانی من با علی محمدی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان صحبت کردم و تا زمانی که ایشان دستور بدهد در خدمت باشگاه فولاد خواهیم بود و من به این باشگاه تعهد دارم و اینکه بخواهم از این باشگاه جدا شوم تقریباً غیرممکن است.

آذری در پایان گفت: هیچ مقامی از باشگاه سپاهان با من تماسی نداشته است و برای آنها آرزوی موفقیت می‌کنم.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

مهدی رجب زاده:

اگر در تیم پر طرفداری بودم حتما مرا به جام جهانی می‌بردند



کاپیتان سابق ذوب آهن گفت: زمانی که آقای نمازی به تیم آمدند، در ابتدا هیچ مشکلی وجود نداشت. آرام آرام و پس از چند هفته یکی دو بازیکن حرف گوش نمی‌کردند و همین مسائل اختلافاتی را به وجود آورد. این اختلافات رفته رفته بیشتر شد و حتی بین سرمربی و مدیر باشگاه کشیده شد.

مهدی رجب زاده کاپیتان محبوب سال‌های نه چندان قبل، در گفت و گویی در اینستاگرام گروه فوتبال به وقت اصفهان پیرامون اتفاقات این باشگاه در زمان حضور او به عنوان دستیار نمازی، اظهار کرد: در این باره مختصر می‌گویم چون یک سری صحبت‌ها را نمی‌توان مطرح کرد. زمانی که آقای نمازی به تیم آمدند، در ابتدا هیچ مشکلی وجود نداشت. آرام آرام و پس از چند هفته یکی دو بازیکن حرف گوش نمی‌کردند و همین مسائل اختلافاتی را به وجود آورد. این اختلافات رفته رفته بیشتر شد و حتی بین سرمربی و مدیر باشگاه کشیده شد که شاید حتی بازیکنان این موضوع را نمی‌دانستند اما ما بیشتر در جریان بودیم.

وی افزود: از بیرون باشگاه نیز یک سری افراد که معلوم نبود چه کاره هستند اما به باشگاه نزدیک بودند کم لطفی کرده و ذهن آقای نمازی را بهم ریختند. این بنده خدا هم که از فرهنگ دیگری به اینجا آمده بود خیلی تحت تأثیر قرار گرفت و بی‌اعتماد شد. از نظر فنی نمی‌گویم بی‌ایراد بودیم اما آن گونه هم نبودیم که بخواهد چنین مشکلاتی برایمان به وجود بیاید و همین حواشی داخلی و بیرونی به تیم لطمه زد و خود من نیز در این جریان ضربه دیدم. خیلی چیزها بود که به ما ضربه زد ولی چون عضو آن مجموعه بودم درست نیست باز گو کنم. کاپیتان سابق ذوب آهن در خصوص خط خوردنش از جام جهانی ۲۰۰۶ به دست برانکو، خاطر نشان کرد: در آن مقطع تیم ملی سال ۲۰۰۶ بیشتر بازیکن‌ها هم پست من در خط جلو مثل آقای مهدوی کیا، کریمی، دایی و هاشمیان لژیونر بودند و در فوتبال آلمان بازی می‌کردند. سخت بود که بخواهیم خودمان را به تیم تحمیل کنیم و تمام تلاشمان این بود که جزو لیست باشیم.

وی اضافه کرد: همیشه افتخار می‌کنم که در ذوب آهن بازی کرده‌ام ولی شاید اگر بازیکنی بود که در تیم‌های تهران بازی می‌کردم، مطمئن باشید جزو ۲۳ نفر جام جهانی همراه با تیم می‌رفتم؛ چون شرایط فوتبالی‌ام در آن موقع فوق‌العاده بود.

رجب زاده با بیان اینکه باشگاه و رسانه‌ها هنگام خط خوردنش از جام جهانی حمایتی از او نکرده‌اند، تصریح کرد: در تیمی حضور داشتم که در ایران کم طرفدار بود و حمایت‌های لازم از من صورت نگرفت. نه رسانه‌ها از من حمایت کردند و نه باشگاه‌ها برای فشاری بیاورد و کاری را انجام دهید.

وی افزود: خیلی مظلومانه اما پرتلاش و پرتوان خط خوردم. قابلیت اش را داشتم و حقم هم بود اما راحت من را از تیم ملی خط زدند. کاپیتان سابق ذوب آهن با اشاره به روابط خوبش با قاسم حدادی فر، بیان کرد: یک سری‌ها در این شهر خیلی فتنه کردند تا بین من و قاسم را بهم بزنند. همه جا نشستند و گفتند قاسم با مهدی مشکل دارد و بالعکس. هیچ مشکلی با قاسم ندارم و قاسم نیز مشکلی با من ندارد. خیلی هم با هم رفیق هستیم و حتی تا این حد که خانم‌های ما هم با هم دوست هستند.

وی اضافه کرد: این کارها فقط به این خاطر است که می‌خواهند از این شرایط برای خود در باشگاه ذوب آهن موقعیتی را به وجود آورند. چیزی درست کرده‌اند که از شرایط به نفع خودشان استفاده کند و اتفاقاً چند روز قبل به او زنگ زد تا جایی برویم و تنیس بازی کنیم. رجب زاده با بیان اینکه هنوز به بلوغ فکر لازم برای رسیدن به قهرمانی در آسیا نرسیده‌ایم، در خصوص تجربه‌اش با ذوب آهن در فینال آسیا، گفت: یادام است وقتی به فینال رسیدیم، بازیکنان و کادر از چند روز قبل فقط در این فکر بودند که بعد از قهرمانی چه کاری انجام بدهند! تیم حریف ستونگام کره تیم بسیار خوبی بود و خیلی حرفه‌ای در ۱۵ دقیقه ابتدایی با دفاعی منظم ما را محک زد. تیم ما ولی مرتب در حال حمله کردن بود و روی دو ضد حمله گل خوردیم و از هم پاشیدیم.

وی افزود: برای قهرمانی خیلی مهم است که در تفکرات اعضا تیم و به خصوص سرمربی به این باور برسیم که باید قهرمان شویم. بازیکن و استعداد کافی را داریم اما هنوز از نظر فکری و فرهنگی فوتبال ما به آن بلوغ نرسیده که بخواهد قهرمان آسیا شود.

سه راه حل سهیل مهدی برای
ادامه مسابقات لیگ برتر

شاید بازی‌ها را فریز کردیم



مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ احتمال برگزار نشدن مسابقات لیگ برتر را خیلی کم ارزیابی کرد.

سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ که با خبرنگار صدا و سیما صحبت کرده است، در رابطه با اینکه آیا رقابت‌های لیگ تعطیل خواهد شد یا خیر، بیان کرد: این آخرین اتفاقی است که رخ خواهد داد. ما پلکانی تصمیم خواهیم گرفت.

مهدی سپس با اشاره کردن به دو راه حل دیگر اضافه کرد: حتی الامکان سعی داریم در فضای لازم و فرصت موجود کار کنیم. اگر نشد می‌رویم به سمت اینکه در شهرهای سفید مسابقات را برگزار کنیم و استان‌هایی که شرایط سفید بودن را دارند

او در پایان اینطور حرف‌هایش را خاتمه داد: اگر نشد مسابقات را فریز می‌کنیم تا بعدا مسابقات را آغاز کنیم؛ که این موضوع می‌تواند حتی بعد از لیگ بعد باشد.

